
UCHWAŁA NR XIII/118/2019
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Biłgoraju 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za jego wyżywienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 3 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.), na 
wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraj, po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraj uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stałą, miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Biłgoraju 
w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 17% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na 
podstawie odrębnych przepisów.

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku wysokość opłaty za pobyt nie ulega zmianie, bez względu 
na liczbę dni nieobecności, chyba że w okresie nieobecności uczęszczającego do żłobka dziecka na jego 
miejsce, zostanie przyjęte inne dziecko, w pierwszej kolejności zgodnie z listą dzieci oczekujących na miejsce 
w żłobku.

3. W przypadku, o którym mowa w ustępie poprzedzającym, opłatę za pobyt, rozdziela się proporcjonalnie 
do pobytu każdego dziecka w żłobku.

§ 2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku ponad 10 godzinny wymiar dzienny 
w wysokości 15 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki.

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty dziennej za wyżywienie dziecka objętego opieką w żłobku 
w wysokości 10 zł za każdy dzień korzystania z posiłków.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVIII/150/16 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Biłgoraju oraz maksymalnej opłaty 
za jego wyżywienie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Łęcki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2019 r.

Poz. 6009


		2019-11-12T13:02:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




